様式第１号

年  月  日

栗原市長 殿

申請者

 住所

                     名称

                     代表者名

専門家等派遣申請書

下記の通り、栗原市６次産業化伴走支援事業による専門家等派遣を申請します。

記

１ 派遣希望内容

（該当項目に☑）

□ 新商品・サービス開発

□ 既存商品のブラッシュアップ

□ その他（                  ）

２ 派遣目的・課題

（１）事業展開のビジョン

売上及び利益等の目標 ：         円（目標年：    ）

（２）目標達成に向けた課題・相談内容

３  派遣希望

専門家

（該当項目に☑）

□ 有 （所属・氏名                ）

□ 無

４ 派遣希望時期 令和  年  月  日頃 ～ 令和  年  月  日頃

様式第１号の別紙１

申請者概要

事業者名

（フリガナ）

代表者

職・氏名

（フリガナ） 担当者

職・氏名

（法人の場合）

（フリガナ）

事業所・所在地

従事者数 人 （うち常時雇用者数     人）

電話番号  ファックス番号

電子メール

アドレス

経営概要

（１）経営概要・規模

部門

（作目・品名）

規模

（面積・飼養数 等）
生産量

年間売上高

（面積・飼養数 等）

（２）現在の主な販売先

（３）（１）のうち、６次産業化等に取り組む部門

添付資料

・定款（法人の場合）